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 DESCRIPTION PRODUIT

Béné�ciant d'un �ux lumineux performant, ce petit encastré LED permet un 
éclairage de qualité avec un rendement et une �abilité inégalés. Combinée à un 
design d'une grande sobriété, la compacité de cet encastré répond parfaite-
ment à l'exigence de discrétion tout en lui conférant une excellence technique. 
Il s'intégre facilement dans des étagères, des meubles de présentation et petits 
volumes.
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 SOURCES

 OPTIQUES

 ÉLECTRIQUES

 MÉCANIQUES

 SPÉCIFICITÉS

• Flux lumineux selon spéci�cations LED : 200 lumens;
• Température de couleur : De 2400K à 5000K;
• Vieillissement : 70% du �ux nominal après 50 000 heures.
• Indice de rendu des couleurs : IRC 80 ou IRC 90;

• Lentille en PMMA (acrylique) e�cacité ≈90%;  
• Degrés disponibles : 10°, 18°, 28°, 40° et elliptique.

• Alimentation en courant constant à 700mA;
• Liaison alimentation : Sortie �ls polarisés à connecter;
• Puissance électrique luminaire jusqu’à 2.1W max, hors alimentation;
• Classi�cation électrique : Appareil TBTS classe III.

• Dimensions : Diamètre 50mm, Hauteur hors tout 28mm;
• Orientation sur un angle total de 50°;
• Température ambiante d’utilisation : -5° +40°;
• Composant ROHS;
• Usage intérieur uniquement.

• Traitements électrolytiques possibles;
• Garantie 3ans.

 NOMENCLATURES

Référence produit

Spécification produit

Colori Noir

IN001

IN001-

AA

AA-

BK

BK-

24

24-

10

10

18

40

EL

27

30

35

40

50

WH

AL

CU

CU

CU

Blanc

Aluminium

Chrome

Or

RAL

2400K

2700K

3000K

3500K

4000K

5000K

10°

18°

40°

Elliptique

Température

Degré

RÉFÉRENCE

2828°
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CÔNE D’ECLAIREMENT 

1 m

2 m

3 m

Distance

10°

Ø 0.4 m

Ø 0.7 m

Ø 1  m

5 m Ø 1.8 m

3 410 lux

853 lux

379 lux

136 lux

1 m

2 m

3 m

Distance

18°

Ø 0.6 m

Ø 1.3 m

Ø 1.9  m

5 m Ø 3.2 m

1 730 lux

433 lux

192 lux

69 lux

1 m

2 m

3 m

Distance

28°

Ø 1 m

Ø 2.1 m

Ø 3.2 m

5 m Ø 5.3 m

780 lux

195 lux

87 lux

31 lux

1 m

2 m

3 m

Distance

40°

Ø 1.7 m

Ø 3.4 m

Ø 5  m

5 m Ø 8.4 m

519 lux

130 lux

58 lux

21 lux
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 CONNECTIQUES ALIMENTATION EN 24V

ACSC001COCIRCPXX700
Circuit piccolo avec gaine thermorétractable

pour MICRO C / INSERT 00-700
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ACCESSOIRES


